PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

REALIZAÇÃO: IDEAL Soluções Consultoria e Assessoria Ltda.

EDITAL GABARITO OFICIAL – CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 001/2010.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com

Edital do Concurso Público n. 001/2010, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital do Concurso Público PMCA n. 001/2010, TORNA

PUBLICO O GABARITO OFICIAL, das provas escritas realizadas em 05 de Dezembro de 2010, do

emprego de Professor Adjunto III e Vice-Diretor de Unidade Escolar;

PROFESSOR ADJUNTO III

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C B D B B E E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B E C D C B E E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C E D C A A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B D A B D D D E A

VICE - DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B E C B B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C B A D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D B C A B C E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D D D E A D B

II –Os candidatos aos empregos do presente concurso, interessados em interpor

recursos quanto ao Gabarito, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item

8 , nos dias 09 e 10 de dezembro de 2010, junto ao setor de protocolo da Prefeitura de

Capela do Alto, em horário de expediente.

III – Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de

Capela do Alto,  sito a Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde

estará para consulta o inteiro teor do Gabarito Oficial, e no   Jornal “Diário de

Sorocaba”,  estando também disponível de forma completa, para consulta dos candidatos em

caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br e

www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 07 de Dezembro de 2010.

     Comissão Organizadora do Concurso Público

Prefeito Municipal

http://www.idealsol.com.br/
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/